МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

      26.12.2019 год		                       				                                     №  203

с. Новый Васюган

      Об утверждении плана проведения плановой проверки за соблюдением требований законодательства о закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц

        В соответствии со статьей 6.1 ФЗ от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Постановление МКУ администрация Нововасюганского сельского поселения от 21.02.2019 № 11 Об установлении Порядка осуществления ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации»,

1. Утвердить план проведения плановой проверки за соблюдением требований законодательства о закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.  Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Муниципального казенного учреждения администрация Нововасюганского сельского поселения Каргасокского района Томской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Нововасюганского сельского поселения                                 П.Г. Лысенко

                                                                                                                                                                                                                             Утвержден
                                                                                                                                                                                  Распоряжением МКУ администрация
                                                                                                                                                                Нововасюганского сельского поселения от 26.12.2019 № 203

План проведения плановой проверки за соблюдением требований законодательства о закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц
	№ п/п
	Орган ведомственного контроля
	Субьект ведомственного контроля
	Цель проведения плановой проверки
	Основание проведения плановой проверки
	Месяц начала проведения проверки
	Срок проведения проверки

	Наименование
	Наименование
	ИНН
	Адрес местонахождения

	1
	Муниципальное казенное учреждение администрация Нововасюганского сельского поселения Каргасокского района Томской области

	МУП «ЖКХ Нововасюганское»

	7006007407
	636740 Томская обл.,
 Каргасокский р-н, с. Новый Васюган,
 ул. Советская, 107
	Контроль за соблюдением требований законодательства о закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц
	Статья 6.1 ФЗ от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Постановление МКУ администрация Нововасюганского сельского поселения от 21.02.2019 № 11 Об установлении Порядка осуществления ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации»
	Октябрь 2020г.
	С 01.10.2020 по 31.10.2020г.